
CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI INDOOR CADETTI/E OPEN

Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI

60 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:03 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.94

2 4 99 ZELI Beatrice 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.14

3 5 52 AMAND Apie Morelle colo 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.15

4 1 35 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.24

5 6 9 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.26

6 2 1 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.26

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:05 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 68 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.16

2 6 76 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.17

3 2 16 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.19

4 3 11 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.19

5 5 19 SONZOGNI Francesca 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.25

6 1 40 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.38

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 65 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.18

2 4 131 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.30

3 5 155 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.39

4 6 98 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.42

5 2 4 MACCHERONE Erica 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.43

6 1 20 CARRARA Siria 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.51

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:08 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 83 GALLO Vittoria 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.35

2 1 27 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.45

3 2 142 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.46

4 3 117 SANTAMBROGIO Aurora 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 8.49

5 5 87 IAZZARELLI Sara 2001 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.73

6 4 71 LAZIOLI Deborah 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.76

Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:10 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 132 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.47

2 3 8 GUSMINI Sara 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.47

3 5 144 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.64

4 4 153 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.68

5 6 150 SCHIERA Francesca 2001 CF VA129 POL. OLONIA 8.71

6 1 59 BENINI Sofia Kritika 2002 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 143 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.40

2 2 42 MUSSI Costanza 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 8.68

3 6 115 OGGIONI Irene 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.69

4 1 2 MOLINAI Matilde 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.70

5 3 136 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.71

6 4 21 AMADEI Anna 2002 CF BG224 ATL. CURNO 8.82

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 32 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 8.46

2 2 13 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.57

3 3 26 MARCIOTTI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.70

4 5 18 MOTTA Angelica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.81

5 1 63 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.85

6 6 7 GUARESCHI Anna Antoniet 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85



Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:14 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 15 ROTA Elena 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.58

2 3 152 NOCERINO Letiz ia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.62

3 1 158 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 8.66

4 5 80 BERTIN Martina 2001 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.77

5 6 51 NEGRI Jennifer 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.84

6 2 109 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 CF MI101 ATL. BRESSO 8.94

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:16 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 130 MUSCARELLA Cecilia 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.52

2 2 135 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.60

3 1 58 SFORZA Emma 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68

4 6 146 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.77

5 5 151 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.78

6 4 133 KOKA Maddalena 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.90

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 89 LANDI Letizia Victoria 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.63

2 6 96 SACCHETTI Chiara 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.70

3 2 86 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 8.72

4 5 92 VILLA Beatrice 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.78

5 1 48 CORRADI Paola 2002 CF CO010 ATL. ERBA 8.90

6 4 129 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.99

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 113 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.53

2 3 148 VANETTI Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 8.76

3 6 95 SOMAINI Gaia 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.83

4 1 14 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 8.90

5 4 84 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 8.90

6 5 120 LIGAS Laura 2001 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.93

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 165 COLOMBO Federica 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.72

2 5 93 ZAMPORI Martina 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.78

3 3 3 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.81

4 1 49 COLOMBO Sara 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.89

5 2 110 BOIOCCHI Giulia 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 8.95

6 6 23 CARMINATI Georgia May 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23

Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:21 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 30 PREZIOSO Aurora 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.86

2 4 10 PICCOLO Rebecca Lutha' 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.90

3 1 22 PAGANI Giulia 2002 CF BG224 ATL. CURNO 9.00

4 3 41 RUSCONI Martina 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.02

5 5 69 CORTELEZZI Benedetta 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.11

6 6 160 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 9.25

Serie 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 101 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.86

2 4 46 CORBETTA Gisella 2002 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.02

3 5 66 DI PASQUALE Valeria 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.04

4 3 5 CAGLIONI Chiara 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.08

5 2 28 RAMERA Chiara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.11

6 1 149 RICOTTI Viola 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.16

Serie 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:24 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 79 SPINELLI Laura 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 8.96

2 1 82 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.11

3 3 102 DE SIMEIS Nicole 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.26

4 6 81 TERRANEO Elisa 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.29

5 4 50 DELLA CAGNOLETTA Petra 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.33



6 5 37 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.33

Serie 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:26 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 167 SPINELLA Silvia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.07

2 6 12 TASSANI Paola 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.08

3 3 156 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.28

4 2 139 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.40

5 1 44 SALDARINI Gaia 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.47

6 5 164 BOFFELLI Anastasia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.60

Serie 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:28 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 107 DECARLI Carolina Sofia 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.84

2 4 105 GALLI Silvia 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.08

3 5 45 GRIMOLDI Noemi 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.24

4 1 166 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 9.27

5 3 106 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 9.31

6 6 138 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.73

Serie 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 114 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.03

2 2 104 FORNASARI Chiara 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.21

3 5 154 NAVASSA Irene 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.28

4 3 72 GIRASA Carlotta 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.35

5 6 39 MAZZUCOTELLI Anna 2001 CF CO010 ATL. ERBA 9.49

6 1 103 D'AMICO Morgana 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.62

Serie 19 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:30 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 111 LANDI Ludovica 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.24

2 3 137 SVAE Madeleine 2002 CF VA129 POL. OLONIA 9.33

3 2 134 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.62

4 4 34 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.63

5 6 140 CRIPPA Emma 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.66

6 5 55 BERNASCONI Arianna 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.71

Serie 20 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 181 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.95

2 4 64 RIVA Lisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.27

3 2 91 VEDOVELLO Valentina 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.62

4 3 74 COZZI Irene 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.78

5 6 38 PALMIERI Anna 2002 CF CO010 ATL. ERBA 9.79

6 1 29 MONTINI Carola 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.27

Serie 21 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:37 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 159 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.28

2 5 85 PALEARI Monica 2002 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.39

3 6 161 CINOTTI Gloria 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.68

4 4 36 DOLCE Roberta 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.85

5 1 54 BERNASCONI Giorgia 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.95

6 2 24 RICEPUTI Giorgia 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.99

Serie 22 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 31 VIGANO' Aska 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.61

2 4 108 BALLABIO Vittoria 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.65

3 5 157 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.95

4 1 53 SORRENTI Gaia 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.99

5 2 56 BOTTA Elisa 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.07

6 3 17 CAMPAGNA Ambra 2002 CF BG224 ATL. CURNO 10.19

Serie 23 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 124 VALENTINI Beatrice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 8.79

2 4 67 ROCCO VISCONTINI Elisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.59

3 3 57 DE STASIO Melissa 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.08

4 1 126 ALATRI Nina 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.09



5 2 163 ARAMINI Sofia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.14

6 5 112 MALTESE INVREA Cecilia 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.64

Serie 24 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 94 PESARIN Michela 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 9.10

2 3 169 COLLAUTO Francesca 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.42

3 4 168 MORANDI Letizia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.44

4 5 173 FOSSI Giorgia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.59

5 1 119 OCCHI Matilde 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.93

6 2 174 RATTO Marta 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.99

Serie 25 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 170 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.77

2 4 47 SAIBENE Leda 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.03

3 3 171 GABALLO Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.29

4 2 122 ZANOTTA Gaia 2001 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.34

5 5 70 VIGANO' Alice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 9.41

6 6 78 PREMOLI Barbara 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 10.09

Serie 26 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 97 RAITO Veronica 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.70

2 3 116 GOPPION Elisa 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.76

3 6 162 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.51

4 4 147 BORGONOVO Valentina 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.54

5 1 172 CORVETTI Anna 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.67

6 2 73 GALLO Alem 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.65

Serie 27 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:47 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 MONARDO Elisa 2002 CF BS508 PRO DESENZANO 8.49

2 2 61 CONTI Beatrice 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89

3 5 62 IORI Sofia 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09

4 4 128 CRAVERI Greta 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.60

5 1 43 LIVI Virginia 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.23

6 6 177 GUAGENTI Berenice 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.32

Serie 28 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 125 CAPPELLETTO Elisa 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.62

2 6 180 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 8.69

3 3 90 BONO Debora 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.04

4 1 141 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.25

5 5 75 GRASSI Michela 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 9.84

6 2 6 MARCANDALLI Elena 2002 CF BG224 ATL. CURNO 9.93

Serie 29 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:50 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 60 SANZO Michelle 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.57

2 5 100 EPIROTTI Elena 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68

3 6 178 BUGATTI Chiara 2001 CF MI094 POL. CARUGATE 8.96

4 3 121 PEZZANO Laura 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.45

5 4 145 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.11

6 2 127 GIMELLI Margherita 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.18

Serie 30 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:51 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 175 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.88

2 2 123 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 9.31

3 1 88 FIGIANI Elena 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.35

4 6 179 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 9.43

5 5 118 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 9.49

6 3 176 COLOMBO Carolina 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.26

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 33 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.94

2 4 99 ZELI Beatrice 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.14

3 5 52 AMAND Apie Morelle colo 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.15



4 4 68 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.16

5 6 76 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.17

6 3 65 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.18

7 2 16 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.19

8 3 11 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.19

9 1 35 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.24

10 5 19 SONZOGNI Francesca 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.25

11 6 9 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.26

12 2 1 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.26

13 4 131 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.30

14 6 83 GALLO Vittoria 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.35

15 1 40 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.38

16 5 155 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.39

17 5 143 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.40

18 6 98 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.42

19 2 4 MACCHERONE Erica 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.43

20 1 27 FRANCHI Ester 2002 CF BS607 ATL. POMPIANO 8.45

21 4 32 NARCISO Alice 2001 CF CO010 ATL. ERBA 8.46

21 2 142 MEGGETTO Martina 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.46

23 2 132 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.47

24 3 8 GUSMINI Sara 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.47

25 3 117 SANTAMBROGIO Aurora 2001 CF MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 8.49

25 3 25 MONARDO Elisa 2002 CF BS508 PRO DESENZANO 8.49

27 1 20 CARRARA Siria 2002 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.51

28 3 130 MUSCARELLA Cecilia 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.52

29 2 113 AVANZI Nicole 2002 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.53

30 2 13 ARZUFFI Michela 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.57

30 1 60 SANZO Michelle 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.57

32 4 15 ROTA Elena 2001 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 8.58

33 2 135 PRINA Eleonora Elvira 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.60

34 4 125 CAPPELLETTO Elisa 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 8.62

34 3 152 NOCERINO Letiz ia 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.62

36 3 89 LANDI Letizia Victoria 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.63

37 5 144 MANENTI Chiara 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.64

38 1 158 SALIS Serena 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 8.66

39 4 153 BORRONI Roberta 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.68

39 1 58 SFORZA Emma 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.68

39 5 100 EPIROTTI Elena 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.68

39 2 42 MUSSI Costanza 2001 CF CO021 POL. MANDELLO 8.68

43 6 180 TRESOLDI Alessandra 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 8.69

43 6 115 OGGIONI Irene 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.69

45 6 96 SACCHETTI Chiara 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.70

45 1 2 MOLINAI Matilde 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.70

45 3 26 MARCIOTTI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.70

45 5 97 RAITO Veronica 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 8.70

49 6 150 SCHIERA Francesca 2001 CF VA129 POL. OLONIA 8.71

49 3 136 LOCAMBIO Alessia 2001 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.71

51 4 165 COLOMBO Federica 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.72

51 2 86 BESANA Lucia 2002 CF MI098 POL. BESANESE 8.72

53 5 87 IAZZARELLI Sara 2001 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.73

54 3 148 VANETTI Sara 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 8.76

54 3 116 GOPPION Elisa 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.76

54 4 71 LAZIOLI Deborah 2002 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.76

57 6 146 VECA Alessia 2001 CF VA731 ATL. GALLARATESE 8.77

57 1 170 PISAN Anna 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.77

57 5 80 BERTIN Martina 2001 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.77

60 5 93 ZAMPORI Martina 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.78

60 5 92 VILLA Beatrice 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.78

60 5 151 CASCELLI Stephanie 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.78

63 6 124 VALENTINI Beatrice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 8.79

64 3 3 SALA Francesca 2002 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.81

64 5 18 MOTTA Angelica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.81

66 1 59 BENINI Sofia Kritika 2002 CF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.82

66 4 21 AMADEI Anna 2002 CF BG224 ATL. CURNO 8.82

68 6 95 SOMAINI Gaia 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 8.83

69 2 107 DECARLI Carolina Sofia 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.84

69 6 51 NEGRI Jennifer 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.84

71 1 63 CASIRAGHI Chiara 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.85

72 6 7 GUARESCHI Anna Antoniet 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.85

73 2 30 PREZIOSO Aurora 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.86

73 6 101 GRAZIOLI Matilde Giulia 2002 CF MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.86



75 4 175 MAZZUCCHELLI Sofia 2002 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.88

76 2 61 CONTI Beatrice 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.89

76 1 49 COLOMBO Sara 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.89

78 1 48 CORRADI Paola 2002 CF CO010 ATL. ERBA 8.90

78 4 133 KOKA Maddalena 2002 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.90

78 4 10 PICCOLO Rebecca Lutha' 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.90

78 1 14 BIELLI Liudmila 2002 CF BG224 ATL. CURNO 8.90

82 4 84 BARONCHELLI Francesca 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 8.90

83 5 120 LIGAS Laura 2001 CF MI076 GEAS ATLETICA 8.93

84 2 109 MUCEDDA Chiara Fabiana 2001 CF MI101 ATL. BRESSO 8.94

85 2 110 BOIOCCHI Giulia 2002 CF MI101 ATL. BRESSO 8.95

85 5 181 ZINI Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.95

87 6 178 BUGATTI Chiara 2001 CF MI094 POL. CARUGATE 8.96

87 2 79 SPINELLI Laura 2002 CF MI356 ATL. SOVICO 8.96

89 4 129 ZELLA Kimberly 2002 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 8.99

90 1 22 PAGANI Giulia 2002 CF BG224 ATL. CURNO 9.00

91 3 41 RUSCONI Martina 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.02

91 4 46 CORBETTA Gisella 2002 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.02

93 4 47 SAIBENE Leda 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.03

93 4 114 CHIODINI Eulalia 2002 CF MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 9.03

95 3 90 BONO Debora 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.04

95 5 66 DI PASQUALE Valeria 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.04

97 4 167 SPINELLA Silvia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.07

98 4 105 GALLI Silvia 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.08

98 3 5 CAGLIONI Chiara 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.08

98 6 12 TASSANI Paola 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.08

101 5 62 IORI Sofia 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 9.09

102 6 94 PESARIN Michela 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 9.10

103 5 69 CORTELEZZI Benedetta 2002 CF MI076 GEAS ATLETICA 9.11

103 2 28 RAMERA Chiara 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 9.11

103 1 82 BELLERI Ilaria 2002 CF MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 9.11

106 1 149 RICOTTI Viola 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.16

107 2 104 FORNASARI Chiara 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.21

108 6 23 CARMINATI Georgia May 2002 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 9.23

109 5 45 GRIMOLDI Noemi 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.24

109 1 111 LANDI Ludovica 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 9.24

111 6 160 ALINI Emily 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 9.25

111 1 141 CASTALDI Paola 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.25

113 3 102 DE SIMEIS Nicole 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.26

114 1 166 ROSA DA SILVA Giorgia 2001 CF VA129 POL. OLONIA 9.27

114 4 64 RIVA Lisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.27

116 5 154 NAVASSA Irene 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.28

116 3 159 RANGHETTI Elisa 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.28

116 3 156 MARTIGNONI Alessia 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.28

119 3 171 GABALLO Sara 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.29

119 6 81 TERRANEO Elisa 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.29

121 3 106 COSTANTINI Viola 2002 CF MI098 POL. BESANESE 9.31

121 2 123 BRUNATI Ilaria 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 9.31

123 3 137 SVAE Madeleine 2002 CF VA129 POL. OLONIA 9.33

123 4 50 DELLA CAGNOLETTA Petra 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.33

125 5 37 CATTONI Anna 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.33

126 2 122 ZANOTTA Gaia 2001 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.34

127 3 72 GIRASA Carlotta 2001 CF MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 9.35

127 1 88 FIGIANI Elena 2001 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.35

129 5 85 PALEARI Monica 2002 CF MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 9.39

130 2 139 CARNAGHI Elena 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.40

131 5 70 VIGANO' Alice 2001 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 9.41

132 3 169 COLLAUTO Francesca 2001 CF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.42

133 6 179 SCOTTO Federica 2002 CF MI094 POL. CARUGATE 9.43

134 4 168 MORANDI Letizia 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.44

135 3 121 PEZZANO Laura 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.45

136 1 44 SALDARINI Gaia 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 9.47

137 5 118 DASSI Sofia 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 9.49

137 6 39 MAZZUCOTELLI Anna 2001 CF CO010 ATL. ERBA 9.49

139 6 162 DRAEBYE Gea Katrine cec 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.51

140 4 147 BORGONOVO Valentina 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.54

141 5 173 FOSSI Giorgia 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.59

141 4 67 ROCCO VISCONTINI Elisa 2002 CF MI054 U.S. ATL. VEDANO 9.59

143 4 128 CRAVERI Greta 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.60

143 5 164 BOFFELLI Anastasia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.60

145 6 31 VIGANO' Aska 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.61



146 2 91 VEDOVELLO Valentina 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 9.62

146 2 134 PINCIROLI Giorgia 2002 CF VA460 N.ATL. ARCONATE 9.62

146 1 103 D'AMICO Morgana 2002 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.62

149 4 34 CASSELLA Emma 2002 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.63

150 4 108 BALLABIO Vittoria 2002 CF MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.65

151 6 140 CRIPPA Emma 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.66

152 1 172 CORVETTI Anna 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.67

153 6 161 CINOTTI Gloria 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.68

154 5 55 BERNASCONI Arianna 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.71

155 6 138 VIGATO Giulia 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 9.73

156 3 74 COZZI Irene 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 9.78

157 6 38 PALMIERI Anna 2002 CF CO010 ATL. ERBA 9.79

158 5 75 GRASSI Michela 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 9.84

159 4 36 DOLCE Roberta 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.85

160 2 6 MARCANDALLI Elena 2002 CF BG224 ATL. CURNO 9.93

160 1 119 OCCHI Matilde 2001 CF MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.93

162 1 54 BERNASCONI Giorgia 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.95

162 5 157 CERUTTI Elisa 2002 CF VA731 ATL. GALLARATESE 9.95

164 2 174 RATTO Marta 2002 CF VA550 ATL. GAVIRATE 9.99

164 1 53 SORRENTI Gaia 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.99

164 2 24 RICEPUTI Giorgia 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 9.99

167 2 56 BOTTA Elisa 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.07

168 3 57 DE STASIO Melissa 2002 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.08

169 1 126 ALATRI Nina 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.09

169 6 78 PREMOLI Barbara 2002 CF MI106 S.S. ATL. DESIO 10.09

171 4 145 MATTIUZ Susanna 2002 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.11

172 2 163 ARAMINI Sofia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 10.14

173 2 127 GIMELLI Margherita 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.18

174 3 17 CAMPAGNA Ambra 2002 CF BG224 ATL. CURNO 10.19

175 1 43 LIVI Virginia 2001 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.23

176 1 29 MONTINI Carola 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.27

177 6 177 GUAGENTI Berenice 2002 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.32

178 5 112 MALTESE INVREA Cecilia 2002 CF MI770 ATLETICA MENEGHINA 10.64

179 2 73 GALLO Alem 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.65

180 3 176 COLOMBO Carolina 2002 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.26

Finale 60 piani Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:09 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 GALLO Vittoria 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21

2 1 17 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.23

3 6 14 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.25

4 3 16 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.26

5 2 8 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.32

6 5 18 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.34

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:11 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.18

2 4 4 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.18

3 5 5 SONZOGNI Francesca 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.18

4 3 3 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.19

5 6 1 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.29

6 1 2 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.29

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:13 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.97

2 6 10 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.12

3 1 12 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.19

4 4 15 ZELI Beatrice 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.20

5 5 11 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.25

2 9 AMAND Apie Morelle colo 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 GATTI Alessia 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.97

2 6 10 GAROTTA Camilla 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.12



3 2 7 MASIERO Irene 2001 CF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.18

4 4 4 ZUNIGA Tisiye 2001 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.18

5 5 5 SONZOGNI Francesca 2001 CF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.18

6 1 12 INVERNIZZI Beatrice 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.19

6 3 3 VITALI Chiara 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 8.19

8 4 15 ZELI Beatrice 2001 CF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.20

9 4 13 GALLO Vittoria 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.21

10 1 17 BOTTINI Elisa 2002 CF VA129 POL. OLONIA 8.23

11 5 11 MANETTI Emma 2002 CF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.25

11 6 14 FAVETTI Rebecca 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 8.25

13 3 16 CASSI Anna 2001 CF PV108 C.U.S. PAVIA 8.26

14 6 1 ZURCHER Elena 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.29

15 1 2 FACCHI Alice 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 8.29

16 2 8 GALLUCCIO Lisa 2002 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.32

17 5 18 MARTIGNONI Sara 2002 CF VA130 N. ATL. VARESE 8.34

2 9 AMAND Apie Morelle colo 2001 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. NP

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:30 - Ora Fine: 13:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 PIROVANO Laura 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 3.30 1037

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.10 3.20 3.25 3.30 3.35

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   XXO   O   XO   O   XXX

2 10 ROSSI Martina 2001 CF MI680 A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO 2.65 845

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70

  -   -   XO   -   XO   -   O   -   O   O   O   XO   XXX

3 3 BRIGNOLI Laura 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 2.55 820

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60

  O   -   O   -   O   -   O   -   O   O   XXX

4 6 DUZIONI Chiara 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.55 820

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60

  O   -   O   -   XO   O   O   O   XXO   XXO   XXX

5 12 COSCI Chiara 2001 CF MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 2.40 780

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55

  -   -   O   -   XO   -   XO   -   -   XXX

6 7 DE CIUCEIS Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.35 765

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40

  XXO   O   O   -   O   XO   XXX

7 11 ROCCIA Francesca 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 2.30 750

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35

  O   O   O   -   O   XXX

8 8 CHIARI Gaia 2001 CF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 2.30 750

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35

  O   XO   O   -   XO   XXX

9 9 COSULICH Benedetta 2001 CF CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.20 719

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30

  O   -   O   -   XXX

9 5 DUZIONI Giulia 2002 CF BG140 LIBERTAS ATL. CARAVAGGIO 2.20 719

2.00 2.10 2.20 2.25 2.30

  O   O   O   -   XXX

11 4 PAGANONI Elisa 2002 CF BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 2.10 687

2.00 2.10 2.20

  XO   O   XXX

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 29 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.24 762

1°: 10.04 2°: X 3°: 9.71 4°: 10.09 5°: 10.24 6°: 10.21

2 2 MAFFIOLETTI Claudia 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.92 716

1°: 9.51 2°: 9.62 3°: 9.92

3 34 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.46 650

1°: 9.37 2°: 9.44 3°: 9.46

4 30 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 9.37 637



1°: 9.21 2°: 9.31 3°: 9.37

5 14 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.31 629

1°: 9.31 2°: 9.17 3°: 9.30

6 22 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.23 617

1°: 8.98 2°: 9.23 3°: 8.97

7 9 ALMICI Alexandra 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.15 606

1°: 9.15 2°: 9.10 3°: 8.48

8 13 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 9.01 586

1°: 8.93 2°: 8.74 3°: 9.01

9 1 CATTANEO Elena 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.97 580

1°: 8.92 2°: 8.87 3°: 8.97

10 33 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 8.93 574

1°: 8.93 2°: 8.71 3°: 8.67

11 21 PADOAN Margherita 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 8.74 547

1°: 8.74 2°: 8.72 3°: 8.46

12 8 BARBISONI Aurora 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.74 547

1°: 8.74 2°: 8.37 3°: 8.45

13 6 ROMANO Sara 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.71 543

1°: 8.71 2°: 8.42 3°: 8.61

14 27 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.69 540

1°: 8.46 2°: 8.41 3°: 8.69

15 12 DUINA Silvia 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60 527

1°: 8.60 2°: 8.22 3°: 7.36

16 35 MINELLI Giulia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.56 521

1°: 8.56 2°: 8.13 3°: 8.22

17 28 MARCHESI Francesca Mari 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.48 510

1°: 8.47 2°: 8.48 3°: 8.40

18 18 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.47 508

1°: X 2°: 7.83 3°: 8.47

19 32 ZAVATARELLI Livia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.41 500

1°: 8.41 2°: 8.09 3°: 8.16

20 24 FRONZUTI Sofia 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.23 474

1°: X 2°: 8.00 3°: 8.23

21 23 PURICELLI Greta 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.19 468

1°: 7.59 2°: 8.11 3°: 8.19

22 31 DEL VITTO Letiz ia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7.96 435

1°: 7.67 2°: 7.96 3°: 7.77

23 7 ALBERTINI Alessia 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.88 424

1°: 7.88 2°: 7.77 3°: 7.68

24 25 DEMAROSI Beatrice 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 7.72 401

1°: 7.53 2°: 7.67 3°: 7.72

25 15 ROSSETTI Chiara 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 7.35 348

1°: 7.35 2°: X 3°: X

19 RICCI Paola 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

20 PEREGO Letiz ia 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE Ncl

1°: X 2°: X 3°: X

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:50 - Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.08 1037

1°: 11.23 2°: 11.61 3°: 12.08 4°: 12.00 5°: 12.08 6°: 11.90

2 5 CHIODO Federica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.41 932

1°: 11.08 2°: 11.41 3°: 11.30 4°: 11.09 5°: 11.09 6°: X

3 11 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.70 828

1°: 10.60 2°: 10.69 3°: 10.70 4°: 10.46 5°: 10.26 6°: 10.31

4 17 ODOARDI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.50 799

1°: 10.19 2°: X 3°: 10.43 4°: X 5°: X 6°: 10.50

5 16 DI CERBO Francesca 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.34 776

1°: 10.34 2°: 10.25 3°: 9.94 4°: 10.23 5°: 9.97 6°: 10.03

6 4 DIZDARI Giorgia 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.27 766

1°: 9.92 2°: 10.01 3°: X 4°: 10.11 5°: 10.27 6°: 10.06

7 3 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.12 745

1°: 10.04 2°: X 3°: 9.95 4°: X 5°: 10.12 6°: X

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 RODIANI Alice 2001 CF MN718 ATLETICA I GONZAGA 2011 12.08 1037

2 5 CHIODO Federica 2002 CF BG248 ATL. ESTRADA 11.41 932

3 11 ADU Joan 2001 CF BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.70 828



4 17 ODOARDI Alice 2001 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 10.50 799

5 16 DI CERBO Francesca 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 10.34 776

6 4 DIZDARI Giorgia 2001 CF BG542 ATL. BRUSAPORTO 10.27 766

7 29 RIZZARDI Alyssa 2002 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.24 762

8 3 MARRA Greta 2001 CF BG371 SPORTING CLUB ALZANO 10.12 745

9 2 MAFFIOLETTI Claudia 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.92 716

10 34 MAMOLO Verena 2001 CF VA130 N. ATL. VARESE 9.46 650

11 30 IRACI Sabrina 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 9.37 637

12 14 MASCHERPA Carolina 2001 CF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.31 629

13 22 ASTI Giorgia 2002 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.23 617

14 9 ALMICI Alexandra 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 9.15 606

15 13 POZZI Andrea Chiara 2002 CF CO010 ATL. ERBA 9.01 586

16 1 CATTANEO Elena 2001 CF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.97 580

17 33 CIOTTI Alessia 2001 CF VA117 ATL. MALNATE 8.93 574

18 21 PADOAN Margherita 2001 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 8.74 547

19 8 BARBISONI Aurora 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.74 547

20 6 ROMANO Sara 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.71 543

21 27 STEA Elisa 2001 CF PV155 100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG 8.69 540

22 12 DUINA Silvia 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 8.60 527

23 35 MINELLI Giulia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 8.56 521

24 28 MARCHESI Francesca Mari 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.48 510

25 18 RICCI Angela 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.47 508

26 32 ZAVATARELLI Livia 2001 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.41 500

27 24 FRONZUTI Sofia 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.23 474

28 23 PURICELLI Greta 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA 8.19 468

29 31 DEL VITTO Letizia 2001 CF VA550 ATL. GAVIRATE 7.96 435

30 7 ALBERTINI Alessia 2002 CF BS652 MOTUS ATLETICA CASTEGNATO 7.88 424

31 25 DEMAROSI Beatrice 2002 CF MI710 ATLETICA MONZA 7.72 401

32 15 ROSSETTI Chiara 2001 CF MI356 ATL. SOVICO 7.35 348

20 PEREGO Letizia 2002 CF MI746 ATLETICA ALBIATE Ncl

19 RICCI Paola 2001 CF MI710 ATLETICA MONZA Ncl

60 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:17 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CAVALLI Nicola 2001 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.31

2 4 3 PIERANI Luca 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.40

3 2 53 ROSSI Francesco Domenic 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.47

4 5 13 ZUCCHINELLI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.56

5 1 14 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.66

6 6 49 TOMINETTI Carlo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.71

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:18 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 9 MANINI Federico 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.55

2 2 12 CAPITANIO Andrea 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.61

3 3 52 BIANCHESSI Tommaso 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.73

4 5 30 MAGNI Michele 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 7.78

5 6 7 STRINATI Alberto 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.89

6 4 111 RUSSO Paolo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 8.09

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 91 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.67

2 2 18 MELZI Federico 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.67

3 5 8 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.81

4 3 55 CAMPIGLIO Remo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.81

5 1 54 TESTA Alberto 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.86

6 4 39 BRIZZOLARA Pietro Leone 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.91

Serie 4 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 70 GAVARDI Matteo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.79

2 3 6 MASTROIANNI Gabriele 2002 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.82

3 2 97 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.85

4 6 112 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.85

5 5 60 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88

6 4 100 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.90



Serie 5 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:23 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 48 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.58

2 4 113 TANCREDI Alessandro 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.77

3 3 26 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.83

4 2 31 MAGGI Samuele 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.02

5 5 22 GEROSA Niccolo' 2002 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.06

6 1 104 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.15

Serie 6 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 66 LAROVERE Alessandro 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 7.86

2 2 19 RIMANELLI Simone 2002 CM BS607 ATL. POMPIANO 7.99

3 6 33 NESPOLI Matteo 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.00

4 3 93 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.04

5 5 108 AZZONI Riccardo 2002 CM VA766 ATL. LA FORNACE 8.07

6 1 102 AMATO Simone 2002 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.25

Serie 7 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:27 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 36 FALCONE Sergio 2001 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.08

2 4 37 MORGANTI Edoardo 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.13

3 6 34 CAGLIO Samuele 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.21

4 2 44 REDAELLI Matteo 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 8.23

5 5 21 BUZZELLA Stefano 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.31

6 1 35 GUERCILENA Vlad 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.45

Serie 8 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:29 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 VECCHI Daniele 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.18

2 1 51 LIONETTI Marco 2001 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.33

3 4 103 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.36

4 2 23 SCIASCIA Leonardo 2002 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.37

5 3 94 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.38

6 6 92 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.47

Serie 9 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:32 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 106 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94

2 6 105 FANCHINI Andrea 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.27

3 5 29 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.37

4 2 15 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.51

5 4 90 NINZOLI Andrea 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.52

6 1 27 STEFANONI Riccardo 2002 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.64

Serie 10 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:33 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 64 PERAZZOLO Giorgio 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.32

2 5 110 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.40

3 4 107 PORATELLI Mattia 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.50

4 6 101 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.57

5 1 43 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.86

Serie 11 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 67 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 8.10

2 5 57 SPINELLI Andrea 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.26

3 6 25 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 8.49

4 2 62 FAVARIN Simone 2002 CM MI356 ATL. SOVICO 8.55

5 1 115 GALLUCCIO Matteo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.56

6 3 71 CEREDA Davide 2002 CM MI098 POL. BESANESE 8.83

Serie 12 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:36 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 95 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.35

2 3 56 COLOMBO Vittorio 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.46

3 6 114 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.64

4 4 73 CLERICI Tommaso 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.94

5 2 20 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 8.97

6 1 4 ROSSI Luca 2002 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.11



Serie 13 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 46 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 8.54

2 4 116 FANCHINI Luca 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.89

3 3 81 FIOCCHI Filippo 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.95

4 2 74 CIACCIA Jacopo 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.99

5 1 98 CUCCHI Christian 2002 CM VA129 POL. OLONIA 9.17

Serie 14 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 5 GRITTI Claudio 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.78

2 3 99 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.02

3 4 65 CONTI Matteo 2002 CM MI098 POL. BESANESE 9.35

4 6 96 MARCONATO Samuele 2002 CM VA129 POL. OLONIA 9.50

5 1 77 FRASSINELLI Mattia 2002 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9.51

6 5 28 DI AMICO GIANDO Daniele 2001 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.67

Serie 15 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:40 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 118 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.64

2 2 38 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 8.05

3 6 40 CISANA Lorenzo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.18

4 1 24 COMEL Fabio 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.40

5 3 68 CHINAGLIA Simone 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 9.15

6 4 45 RADAELLI Federico 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.33

Serie 16 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:42 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 84 VINETTI Nega 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.90

2 2 109 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.95

3 6 75 VEGETTI Simone 2001 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.98

4 5 80 PEDRAZZINI Christian 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.62

5 3 61 MARIANI Gianluca 2001 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 8.87

6 4 11 MAINI Lorenzo 2001 CM BG224 ATL. CURNO 8.94

Serie 17 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:43 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 87 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7.78

2 5 42 LAMPERTI Stefano 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 7.90

3 1 79 DRAGO Filippo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.28

4 4 72 CATTANEO Alberto 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.35

5 3 119 SCANDOLA Jurij Diego 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.41

6 6 47 ALLEVI Matteo 2001 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.30

Serie 18 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:45 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 76 D'ORONZO Alessandro 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.03

2 6 58 BRAMBILLA Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 8.08

3 5 85 DI LORENZO Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 8.20

4 4 82 BORGHESE Pietro 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.35

5 3 83 CIANTRA Gianluca 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 8.38

6 1 69 BELTRAME Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.40

Serie 19 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:46 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 88 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.71

2 5 78 RAIMONDI Matteo 2001 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 7.79

3 1 41 CORBETTA Davide 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 7.82

4 4 32 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.51

5 6 17 REFFO Tommaso 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.57

Serie 20 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:48 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 120 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.63

2 1 86 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69

3 4 89 REZZI Lorenzo 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.01

4 3 50 MARIANI Niccolo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 8.07

5 2 1 GALLI Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 8.37

6 5 117 NATALE Simone 2002 CM VA129 POL. OLONIA 9.39

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 16 CAVALLI Nicola 2001 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.31

2 4 3 PIERANI Luca 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.40

3 2 53 ROSSI Francesco Domenic 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.47

4 1 9 MANINI Federico 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.55

5 5 13 ZUCCHINELLI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.56

6 6 48 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.58

7 2 12 CAPITANIO Andrea 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.61

8 6 120 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.63

9 5 118 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.64

10 1 14 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.66

11 6 91 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.67

12 2 18 MELZI Federico 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.67

13 1 86 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69

14 3 88 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.71

14 6 49 TOMINETTI Carlo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.71

16 3 52 BIANCHESSI Tommaso 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.73

17 4 113 TANCREDI Alessandro 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.77

18 5 30 MAGNI Michele 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 7.78

18 2 87 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7.78

20 1 70 GAVARDI Matteo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.79

20 5 78 RAIMONDI Matteo 2001 CM MI238 ATL. CASSANO D'ADDA 7.79

22 5 8 CORTINOVIS Daniele 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.81

23 3 55 CAMPIGLIO Remo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.81

24 1 41 CORBETTA Davide 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 7.82

24 3 6 MASTROIANNI Gabriele 2002 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.82

26 3 26 RICETTI Diego 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 7.83

27 2 97 LURASCHI Edoardo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.85

28 6 112 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.85

29 4 66 LAROVERE Alessandro 2002 CM MI807 ATLETICA MELZO 7.86

29 1 54 TESTA Alberto 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.86

31 5 60 SALVETTI Giovanni 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.88

32 6 7 STRINATI Alberto 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.89

33 4 100 CATUFA Federico 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.90

33 1 84 VINETTI Nega 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.90

33 5 42 LAMPERTI Stefano 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 7.90

36 4 39 BRIZZOLARA Pietro Leone 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.91

37 3 106 MANCINELLI Paolo 2002 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 7.94

38 2 109 NEGRETTI Leonardo 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.95

39 6 75 VEGETTI Simone 2001 CM MI032 POL. TEAM BRIANZA LISSONE 7.98

40 2 19 RIMANELLI Simone 2002 CM BS607 ATL. POMPIANO 7.99

41 6 33 NESPOLI Matteo 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.00

42 4 89 REZZI Lorenzo 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 8.01

43 2 31 MAGGI Samuele 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.02

44 2 76 D'ORONZO Alessandro 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.03

45 3 93 ROLFI Giovanni 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.04

46 2 38 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 8.05

47 5 22 GEROSA Niccolo' 2002 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.06

48 5 108 AZZONI Riccardo 2002 CM VA766 ATL. LA FORNACE 8.07

48 3 50 MARIANI Niccolo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 8.07

50 6 58 BRAMBILLA Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 8.08

50 3 36 FALCONE Sergio 2001 CM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.08

52 4 111 RUSSO Paolo 2001 CM VA123 CUS INSUBRIA EOLO 8.09

53 4 67 GALLIFUOCO Matteo 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 8.10

54 4 37 MORGANTI Edoardo 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 8.13

55 1 104 SOLDATI Andrea 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 8.15

56 6 40 CISANA Lorenzo 2002 CM MI068 ATHLETIC CLUB VILLASANTA 8.18

56 5 10 VECCHI Daniele 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.18

58 5 85 DI LORENZO Luca 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 8.20

59 6 34 CAGLIO Samuele 2001 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.21

60 2 44 REDAELLI Matteo 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 8.23

61 1 102 AMATO Simone 2002 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.25

62 5 57 SPINELLI Andrea 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.26

63 6 105 FANCHINI Andrea 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.27

64 1 79 DRAGO Filippo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.28

65 5 21 BUZZELLA Stefano 2002 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.31

66 3 64 PERAZZOLO Giorgio 2002 CM MI719 POLISPORTIVA CIRCOLO GIOVANILE 8.32

67 1 51 LIONETTI Marco 2001 CM MI212 NUOVA ATLETICA ASTRO 8.33

68 4 82 BORGHESE Pietro 2002 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 8.35

68 5 95 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.35

68 4 72 CATTANEO Alberto 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.35



71 4 103 BALSAMO Michele 2002 CM VA550 ATL. GAVIRATE 8.36

72 2 1 GALLI Matteo 2001 CM MI094 POL. CARUGATE 8.37

72 2 23 SCIASCIA Leonardo 2002 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.37

72 5 29 BIANCHI Gabriele 2002 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.37

75 3 94 MORIGGI Davide 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.38

75 3 83 CIANTRA Gianluca 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 8.38

77 1 24 COMEL Fabio 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.40

77 5 110 PAGANI Jacopo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.40

77 1 69 BELTRAME Paolo 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 8.40

80 3 119 SCANDOLA Jurij Diego 2001 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.41

81 1 35 GUERCILENA Vlad 2001 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 8.45

82 3 56 COLOMBO Vittorio 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 8.46

83 6 92 ALBERIO Luca 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.47

84 6 25 PINI Angelo 2001 CM CO010 ATL. ERBA 8.49

85 4 107 PORATELLI Mattia 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.50

86 2 15 BOLES Marco 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.51

86 4 32 MOJOLI Tommaso 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 8.51

88 4 90 NINZOLI Andrea 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.52

89 6 46 OMATI Andrea 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 8.54

90 2 62 FAVARIN Simone 2002 CM MI356 ATL. SOVICO 8.55

91 1 115 GALLUCCIO Matteo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.56

92 6 101 PORRU Filippo 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.57

92 6 17 REFFO Tommaso 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 8.57

94 5 80 PEDRAZZINI Christian 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 8.62

95 1 27 STEFANONI Riccardo 2002 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.64

95 6 114 GALLUCCIO Tommaso 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.64

97 2 5 GRITTI Claudio 2002 CM BG371 SPORTING CLUB ALZANO 8.78

98 3 71 CEREDA Davide 2002 CM MI098 POL. BESANESE 8.83

99 1 43 COLOMBO Diego Enrico 2002 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 8.86

100 3 61 MARIANI Gianluca 2001 CM MI106 S.S. ATL. DESIO 8.87

101 4 116 FANCHINI Luca 2002 CM VA129 POL. OLONIA 8.89

102 4 11 MAINI Lorenzo 2001 CM BG224 ATL. CURNO 8.94

102 4 73 CLERICI Tommaso 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.94

104 3 81 FIOCCHI Filippo 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.95

105 2 20 POZZI Devis Luca 2002 CM CO010 ATL. ERBA 8.97

106 2 74 CIACCIA Jacopo 2002 CM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.99

107 3 99 BROVELLI Filippo 2002 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 9.02

108 1 4 ROSSI Luca 2002 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.11

109 3 68 CHINAGLIA Simone 2002 CM MI101 ATL. BRESSO 9.15

110 1 98 CUCCHI Christian 2002 CM VA129 POL. OLONIA 9.17

111 6 47 ALLEVI Matteo 2001 CM MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO 9.30

112 4 45 RADAELLI Federico 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 9.33

113 4 65 CONTI Matteo 2002 CM MI098 POL. BESANESE 9.35

114 5 117 NATALE Simone 2002 CM VA129 POL. OLONIA 9.39

115 6 96 MARCONATO Samuele 2002 CM VA129 POL. OLONIA 9.50

116 1 77 FRASSINELLI Mattia 2002 CM MI052 S.G.M. FORZA E CORAGGIO 9.51

117 5 28 DI AMICO GIANDO Daniele 2001 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.67

Finale 60 piani Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 14 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.63

2 4 9 TOMINETTI Carlo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.63

3 3 12 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67

4 5 10 BIANCHESSI Tommaso 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.69

5 6 13 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7.74

6 1 17 TANCREDI Alessandro 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.85

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:22 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.55

2 3 3 CAPITANIO Andrea 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56

3 5 5 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.57

4 2 18 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.57

5 1 7 MELZI Federico 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.62

6 6 15 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.68

Serie 3 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:24 



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CAVALLI Nicola 2001 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.30

2 4 1 PIERANI Luca 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.41

3 2 11 ROSSI Francesco Domenic 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.43

4 6 8 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.56

5 5 2 MANINI Federico 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.61

6 1 4 ZUCCHINELLI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.64

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 6 CAVALLI Nicola 2001 CM BS364 G.S. ATL. REZZATO 7.30

2 4 1 PIERANI Luca 2001 CM BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 7.41

3 2 11 ROSSI Francesco Domenic 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.43

4 4 16 LARDINI Andrea Edmondo 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 7.55

5 3 3 CAPITANIO Andrea 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.56

5 6 8 MANZONI Riccardo Filipp 2001 CM MI710 ATLETICA MONZA 7.56

7 5 5 GRASSI Federico 2002 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 7.57

8 2 18 FERNANDES Marco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 7.57

9 5 2 MANINI Federico 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.61

10 1 7 MELZI Federico 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 7.62

11 2 14 FACCHINERI Fabio 2001 CM PV108 C.U.S. PAVIA 7.63

12 4 9 TOMINETTI Carlo 2001 CM MI076 GEAS ATLETICA 7.63

13 1 4 ZUCCHINELLI Davide 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 7.64

14 3 12 FAITA Riccardo Giuseppe 2001 CM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.67

15 6 15 MONOLO Pietro 2001 CM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.68

16 5 10 BIANCHESSI Tommaso 2001 CM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.69

17 6 13 PREVITALI Christian 2002 CM MI094 POL. CARUGATE 7.74

18 1 17 TANCREDI Alessandro 2001 CM VA766 ATL. LA FORNACE 7.85

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 DALL'OLIO Andrea 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.50 828

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40 3.45 3.50 3.60

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   O   XO   -   O   XXX

2 5 SHAHAJ Samuel 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 3.30 777

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30 3.40 3.45

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXO   -   -   -   O   O   -   XXX

3 6 IOTTI Chetra 2001 CM CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 3.20 751

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   XXX

4 3 CAPELLI Mattia 2001 CM BG542 ATL. BRUSAPORTO 3.20 751

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.30

  -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   O   -   XO   -   O   XXX

5 7 BONETTI Roberto 2002 CM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 2.80 649

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90

  O   -   O   -   O   -   -   XO   -   O   -   XXO   -   XXX

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:55 - Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 ORLANDI Andrea 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.33 695

1°: 11.11 2°: 11.33 3°: 11.02 4°: 11.21 5°: X 6°: 10.83

2 16 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.23 680

1°: 11.22 2°: 11.19 3°: 11.23

3 29 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.04 652

1°: 11.04 2°: 10.69 3°: 10.75

4 22 TINO Andrea 2001 CM MI376 N. ATL. 87 10.97 642

1°: 10.97 2°: 10.71 3°: 10.87

5 10 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.93 636

1°: X 2°: 10.93 3°: 9.60

6 24 LONGHI Matteo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.86 626

1°: 9.69 2°: 10.09 3°: 10.86

7 17 CAIMI Marco 2001 CM MI376 N. ATL. 87 10.74 608



1°: 10.40 2°: 10.69 3°: 10.74

8 25 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.74 608

1°: 10.40 2°: 10.38 3°: 10.74

9 23 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.61 589

1°: 10.61 2°: X 3°: X

10 6 MARANGONI Yuri 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.55 581

1°: 10.47 2°: 10.55 3°: 10.00

11 27 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.47 569

1°: 10.47 2°: 10.30 3°: 10.37

12 18 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.46 568

1°: 10.46 2°: 9.66 3°: 9.98

13 20 GUERRASIO Jacopo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.28 542

1°: 10.22 2°: 10.22 3°: 10.28

Serie 2 Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:55 - Ora Fine: 12:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 TOSTI Gabriele 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.58 880

1°: 12.16 2°: 12.00 3°: 12.30 4°: 12.09 5°: 11.98 6°: 12.58

2 5 DONEDA Agostino 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 12.50 868

1°: 12.15 2°: 11.02 3°: 12.24 4°: 12.50 5°: 12.01 6°: 12.38

3 19 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.24 829

1°: 11.20 2°: 11.90 3°: X 4°: 12.24 5°: 12.19 6°: X

4 13 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.97 789

1°: 11.97 2°: 11.38 3°: 11.54 4°: 11.53 5°: 11.33 6°: 11.89

5 11 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.74 755

1°: 10.78 2°: 11.68 3°: 11.74 4°: 11.38 5°: 11.55 6°: 11.40

6 21 TOSANA Martino 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.66 743

1°: 11.62 2°: 11.66 3°: 11.44 4°: 11.32 5°: X 6°: 11.43

7 15 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 11.54 726

1°: 11.49 2°: 11.48 3°: 11.51 4°: 11.45 5°: 11.54 6°: 11.50

8 9 REFFO Tommaso 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.96 640

1°: X 2°: X 3°: 10.96

RIEPILOGO Palazzetto dello Sport F.Dozio 

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 7 TOSTI Gabriele 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 12.58 880

2 5 DONEDA Agostino 2001 CM BG248 ATL. ESTRADA 12.50 868

3 19 FURLATO Marco 2001 CM MI157 POL.BIENATE MAGNAGO ATL. 12.24 829

4 13 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.97 789

5 11 SESTI Luca 2001 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 11.74 755

6 21 TOSANA Martino 2001 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 11.66 743

7 15 ALIPRANDI Luca 2001 CM MI356 ATL. SOVICO 11.54 726

8 26 ORLANDI Andrea 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 11.33 695

9 16 SANTAMBROGIO Mirko 2001 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11.23 680

10 29 DE ALBERTI Simone 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 11.04 652

11 22 TINO Andrea 2001 CM MI376 N. ATL. 87 10.97 642

12 9 REFFO Tommaso 2001 CM BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.96 640

13 10 BOSETTI Alessandro 2001 CM BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 10.93 636

14 24 LONGHI Matteo 2001 CM VA550 ATL. GAVIRATE 10.86 626

15 17 CAIMI Marco 2001 CM MI376 N. ATL. 87 10.74 608

16 25 GRANCINI Tommaso 2001 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.74 608

17 23 BRUSCHI Diego 2002 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.61 589

18 6 MARANGONI Yuri 2001 CM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.55 581

19 27 DE ANGELIS Francesco 2001 CM VA731 ATL. GALLARATESE 10.47 569

20 18 BARELLA Niccolo' 2002 CM MI087 5 CERCHI SEREGNO 10.46 568

21 20 GUERRASIO Jacopo 2002 CM MI710 ATLETICA MONZA 10.28 542

60 piani Paralimpici

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palazzetto dello Sport F.Dozio - 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:58 

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 4 GIANDINOTO Massimo 1986 SM NO999 A.S.H.D. NOVARA 9.08

2 3 1 MASPERO Federica 1978 SF35 BG999 OMERO RUNNERS BERGAMO 9.71

3 5 2 SIMION Alina Alexandra 1987 SF NO999 A.S.H.D. NOVARA 10.06

4 2 3 PENTAGONI Marco 1999 AM NO999 A.S.H.D. NOVARA 10.39

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


